Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SIYAH
420 LT

PF.RB-01
BK 0 2 Ad 10;12 1.813,68 TRY HARİÇ 3.627,36 TRY

PERFLEX ECO BAGAJ SIYAH 370
LT

PF.RB-02
BK 0 10 Ad 10;12 1.465,20 TRY HARİÇ 14.652,00 TRY

TOPLAM 0 12 3.278,88 TRY 18279.360
TRY

YALNIZ:ON SEKIZ BIN İKI YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.279,36 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.